
 

Lettlands barn behöver din hjälp, nu! 
 

Som vi har sett på TV och läst i tidningarna har den ekonomiska krisen slagit 
hårt i vårt grannland Lettland. Så allvarligt har det varit att premiärministern 
tvingats avgå. Den ekonomiska krisen drabbar snabbt de mest sårbara i 
samhället, till exempel barn och ungdomar i familjer där resurserna är knappa 
på grund av arbetslöshet eller att föräldrarna är ensamstående. Inom 
Letthjälpen har vi de senaste månaderna mötts av nödrop från organisationer 
och familjer som har det mycket svårt i krisens Lettland.  

Vill du och har du möjlighet att hjälpa? 
Stöd i så fall vår verksamhet! 

 
Postgiro 146 59-7 

 

Letthjälpen vädjar om akut hjälp till två projekt: 
1. DIANAS GATUBARNSCENTER behöver 
omedelbar hjälp med den dagliga driften 
eftersom det statliga bidraget reducerats med 
närmare hälften. Personalen har sedan januari 
månad arbetat utan lön och Diana har 
meddelat att de är i akut behov av pengar till 
lokalhyra, mat, el, vatten och gas. Vidare 
behövs arbetsmaterial för barnen, teknisk 
service (internet, dator, skrivare, telefon), 
underhåll, transport, kontorsmaterial och lön. 

Letthjälpens mål är nu att genom bidrag från 
enskilda och företag kunna stötta Dianas 
Gatubarnscenter med 6000 SEK per månad.  

  Diana och två barn från gatubarnscentret  

  



2. Letthjälpen har även nåtts av nödrop från enskilda familjer där fattigdomen 
är en realitet. Därför har vi nu beslutat att i vårt FADDERBARNSPROGRAM ge 
ekonomiskt stöd till enskilda familjer.  
      
En flicka, Victorija, som Letthjälpen känt i många år då hon bott på den 
internatskola som vi stöttat, är 20 år gammal. Hon och pojkvännen Slavik bor 
nu trångt med sin lille son Aleksandrs hos pojkvännens familj. Hon skriver: 

 
Hej! Det går ganska dåligt för oss just nu, alla är arbetslösa förutom Slaviks 
mamma. Allt är svårt pga höga priser.  
     Slaviks hälsa är inte den bästa, det kostar mycket pengar, dessutom har jag 
problem med tänderna. Slaviks mamma är nu också sjuk och är hemma. 
     Tack och lov mår Aleksandrs bra, han har redan fått 2 tänder. Vi firade hans 
1-års dag den 1 mars.  

Med mycket kärlek från oss alla. 
 
Letthjälpens mål är nu att genom bidrag från enskilda kunna stötta 
fadderbarn och deras familjer genom ett månatligt bidrag på mellan 100-200 
SEK. Även ett så ringa ekonomiskt tillskott kan underlätta en ansträngd 
ekonomi. I familjen ovan skulle ett sådant bidrag kunna hjälpa dem i deras 
viktiga uppgift att ge god omsorg till barnet i form av mat, kläder och 
barnavårdsartiklar. 

  

  

 

 

 

 

Sätt in ditt bidrag på Postgiro 146 59-7 och ange på                 
inbetalningskortet vad du vill att bidraget ska gå till. 

Har du frågor, kontakta i så fall Letthjälpens styrelse eller                            
läs mer om vårt arbete på WWW.letthjalpen.com 

Glad Påsk och varmt tack till alla som stödjer oss! 

Letthjälpen c/o Håkanson, Askrikevägen 35 A, 181 46 Lidingö, 
info@letthjalpen.com 

3 april 2009 


